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Bugün erken saatlerde ABD, Venezuela’ya karşı büyük ölçekli bir saldırı başlattı. Başkent

Caracas’da dahil olmak üzere; Miranda, Aragua ve La Guaira şehirlerindeki askeri ve sivil

hedeflere hava saldırıları yapıldı. Dahası Trump, sosyal medya hesaplarından yaptığı

paylaşımlarla ABD’nin Venezuela başkanı Nicolas Maduro ve eşini “yakaladıklarını” ABD’ye

getirileceklerini söyledi. ABD’nin faşist Başsavcısı Pamela Bondi’de Maduro’ya karşı dava

açıldığını ve New York mahkemelerinde yargılanacaklarını söyledi.

ABD’nin “dünyanın jandarması” gibi uluslararası hukuku ihlal etmek, bir ülkeyi bombalamak,

ülkenin başkanını kaçırmak noktalarında hiçbir hakkı yoktur. Maduro’nun rejiminin, Diaosdado

Cabello (İçişleri Bakanı), Vladimir Padrino (Savunma Bakanı) gibi isimlerin Venezuela halkı için

hiçbir pozitif şey simgemelediği doğrudur ancak bunların hiçbiri ABD’nin işgalini

meşrulaştıramaz ve “iyi” bir şeymiş gibi gösteremez.

ABD’nin Venezuela’ya karşı saldırısı kriminaldir ve ABD’nin özellikle de şimdi Trump’ın faşist

rejimi ile tüm dünya için nasıl bir tehlike olduğunu göstermektedir. Bu saldırı, Karayip ve Pasifik

Denizlerinde aylar boyunca süren seri ve yargısız infazlar, ABD’nin geçenlerde Nijerya’ya

saldırısı ve gerici İran İslam Cumhuriyet’ine karşı yeni saldırı tehditlerinin hemen akabinde

gerçekleşmiştir. Venezuela’nın bu işgali sadece ABD’nin emperyalist niteliğini değil aynı

zamanda onu yöneten rejimin faşist niteliğini de gözler önüne sermektedir. Bu saldırı, Latin
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Amerika’da ABD çıkarlarına uygun sadık tabi bir bloğun, faşist bir askeriye ve ekonominin

konsolide olması noktasında yeni bir adımdır.

Bu işgal de dahil olmak üzere ABD’nin bütün emperyalist hamlelerine acil ve güçlü bir şekilde

karşı çıkılmalıdır. Sağcıların bazı kesimlerinin Kolombiya (eski başkan Uribe, Duque ve Pastrana)

ve Latin Amerika’da (Arjantin’in faşist eğilimli başkanı Javier Milei, Ekvador’dan Daniel Noboa)

bu işgali “insani müdahale” adı altında veya eski Kolombiya başkanı Uribe’nin söylediği gibi

ABD’nin meşru savunma hakkı olarak değerlendirmek açık bir şekilde suç işlemektir. Bu

yaltakçı “ulusal boyun eğici” ezik pozisyon kınanmalı ve karşısında durulmalıdır. Ve her ne

kadar Venezuela halkının geniş kesimlerinin Maduro rejimine karşı olan hoşnutsuzlukları

anlaşılabilir olsa da halkın bu değişim arzusunun ABD’nin bu kriminal müdahalesinin ve Trump

ABD’sine sadık bir rejimle beraber bunun büyük çoğunluk için getireceği korkunçlukları

meşrulaştırılması kabul edilemez.

En geniş, derin ve kararlı emperyalizm karşıtı mücadeleyi örgütlemek bir zorunluluktur, Bunun

bir parçası olarak ABD’nin Venezuela, Kolombiya veya herhangi bir başka ülkeye karşı herhangi

bir saldırısına karşı çıkan ve bunu yaparken diğer emperyalist ülkelerin hiçbir emperyalist

çıkarının tarafını tutmayan, emperyalist sistemin tümüne karşı koyan bir hareket inşa etmemiz

gerekmektedir. Böyle bir hareketi oluşturmak için “bizi ayıran şeyleri görmezden gelme” yolunu

seçmemeliyiz; doğru yöntem ve ruh ile farklı görüşler ve programlar arasındaki farklılıkları

konuşmalı ve böylece artan sayıda insanın sadece bir felaketten diğer felakete götürecek

programları ayırt etmelerini ve daha bilinçli hale gelmelerini, bu hareketlerin aksine temelden

farklı bir geleceği hedefleyen programlara sarılmalarını sağlamalıyız.

Kolombiya’da ve dünyada halkların geniş kesimlerinin bir araya gelmeleri ve Venezuela’ya karşı

bu emperyalist saldırganlığın karşısında durmak bir zorunluluktur. ABD emperyalizminin, Trump

faşizmine sadık, arka bahçesi olarak kullanacağı bir Latin Amerika’yı konsolide etme planlarına

güçlü bir şekilde karşı çıkmalı ve buna karşı mobilize olabilmeliyiz. Sürmekte olan suçlara ve bu

suçları işleyen sisteme, kapitalist emperyalist sisteme karşı mücadelede birlik olmamızı

sağlayacak bu ilham verici meydan okumaya girişmemizin zamanı gelmiştir.
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